
Kontrolní číslo (KČ): P19V00153417

ke stavbě č. 42822 Lávka Holešovice - Karlín;

projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor

Číslo smlouvy Objednatele: DIL/21/06/006478/2019 Číslo smlouvy Zhotovitele:

Smluvní sírany:

Hlavni město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01se sídlem:

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupené:

dálo jen jako „Objednatel"

na straně jedné

a

AI Praha s.r.o.

se sídlem:

IČO: 06385796

DIČ: CZ06385796

Stránka 1 z 4

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění

Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

společnost vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 281325

Národní obrany 909/45, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů

llllllllllllllllllllllllllllllOIIIOIII^
MHMPXPFB3M7M

DODATEK Č. 4

>«*«• • <• i 2021
CertififaU latfn .»lroti

v,d.i Ar.vrDM
1423)31 LiiDUCUlli .Ulili



bankovní spojení:

číslo Účtu: 5834116379/0800

zastoupená: Ing. <nrch Marek Blank. jednatel

Ing. arch. Petr Tyj, jednatel

dále jeti jako „Zhotovitel”

na straně druhé

1. PŘEDMĚT DODATKU

l.l.

1.2.

1.3.

II. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ustanovení Srn Ioli v v o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze zrněn v.

2.2.

2.3.

2.4.

Stránka 2 z 4

Současno se tímto Dodatkem mění i sídlo Zhotovitele, které je též uvedeno v hlavičce tohoto 

Dodatku.

Dále se pak tímto Dodatkem mění příloha č. 3 výše uvedené Smlouvy o dílo, ve kterém Se 

doplňuje Ing. arch. Petr'1'ej na pozici hlavního architekta vedle hlavníhoarchitekia Ing. arch. 
Marka Blanka.

S m l u v n í sl r an v prohlas Lij í, že s i tento D< x.1 a te k řád né p rečel 1 v, jeh c 11 ’bsa h li po r i >z u m č I v, jeh i) 

obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvode, pro které bv tento

Předmětem tohoto Dodatku je změna účtu Zhotovitele. Nové Číslo učtu Zhotovitele je již 
uvedeno v hlavičce tohoto Dodatku

Dodatek vstupuje v plat nosí okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
Ličinnosli až uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále 

jen „zákon o registru smluv”)

Česká spořitelna, a.s.

PREAMBULE
Dne 28. 5. 2019 uzavřeli Smluvní stran v výše uvedenou Smlouvu o dílo ke stavbě č. 42822 Izivka 
Holešovice • Karlín, jejímž předmětem je zhotovení projektových dokumentací, provedení 

inženýrských činností a výkon autorského dozoru.

Smluvní stranv výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona o registru smluv zajistí Objednatel



2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10. Přílohou tohoto Dodatku je:

příloha č. I: Aktualizovaná příloha č. 3 Smlouvy: Složení realizačního týmu zhotovitele

Stránka 3 z 4

V souladu s přílohou Č 1 k usnesení Rady HMP č 2720 ze dne 30. I I. 2020 k navrhli na 

svěření nev v hra zených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 

tohoto Dodatku v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 

uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce.

S m I u v n í s | ra n v v ý s I o v ně s ou hlas í, a b y byl1 on l o I )od a t ek u veden v Ce n t rá I n í e v i den ci sm I u v 

(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 

stranách, předmětu Dodatku, číselném označeni Dodatku, datech podpisu a pln v text 

Dodatku Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve zněni pozdějších předpisu, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, 

a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 

že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EL) 2016/679, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajú a o zrušení směrnice 95/46/15 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajú. Ochrana 

osobních údajů v tomto Dodatku obsažených se řídí tímto nařízením.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 

platném znění, a souhlasí s tůn, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku ke 

Smlouvě o dílo byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 

požádají.

Dodatek nemohl byt řádné plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 

způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a 

nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, 

což níže stvrzují svými podpisy.



za Objednatele: za Zhotovitele:

V Praze V Praze

Ing. arch. Mg A. Petr Tej, Ph.D. et Ph.D.

jednatel

AI PRAHA s.r.o.

Ivo
Freimann

Ing. Ivo Freimann Ing. arch. Marek Blank

Pověřen řízením odboru investičního jednatel

Magistrátu hlavního města Prahy AI PRAHA s.r.o.

- podepsáno elektronicky -

Stránka 4 z 4

Digitálně podepsal Ivo 
Freimann
Datum: 2021.01.12
10:13:17 +01’00'

MAREK BLANK,
Ing.arch ?"2'0111 ’4a7“

Digitálně podepsal Ing. arch. Petr Tej, 
Ing. arch. Petr Tej, Ph.D. pkd.

Datum: 2021.01,11 10:32:55 rOlOO1



Příloha č.l: Aktualizovaná příloha č. 3 $mlouw: Složení realizačního týmu zhotovitele

Složení realizačního týmu zhotovitele

A. I llavní architekt projektu (I l A P)

jméno, příjmení a příp. titul: Ing. arch. Marek Blank

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

Ing. arch. Mg.A. PetrTcj, Ph.D. ct Ph.D.

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. I llavní inžený r projektu (I í 1P)

Jméno, příjmení a příp. titul: Ing. arch. MgA. PetrTcj, Ph.D.cl Ph.D.

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

C. Výkonný projektant

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

Jméno, příjmení a příp. titul:


